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XXXII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 28 grudnia 2012 r. w sali wiejskiej  

w Chruszczynach. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 12
00

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - 

przewodniczący Rady Gminy.  

W obradach uczestniczył pełen skład Rady, tj. 15 radnych, było więc quorum do podejmowania uchwał. 

Sesja przebiegała według zmienionego porządku obrad, ponieważ na wniosek wójta Gminy wprowadzono do 

rozpatrzenia dwa projekty uchwał: w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2012-2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. Ponadto na wniosek przewodniczącego Rady 

rozbudowano punkt dotyczący uchwalenia budżetu Gminy na 2013 r. poprzez wprowadzenie podpunktów 

precyzujących procedowanie nad ww. projektem uchwały /zgodnie z uchwałą Rady Gminy o procedurze 

uchwalania budżetu/.   

Następnie Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji i wysłuchała sprawozdania wójta z działalności w okresie 

międzysesyjnym i z wykonania uchwał podjętych na XXXI sesji odbytej w dniu 17.12.2012 r. po czym 

przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) wprowadziła kolejne zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2018; 

2) dokonała zmian w budżecie gminy Ostrów Wielkopolski na 2012 rok; 

3) uchwaliła Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ostrów Wielkopolski na lata 2013-2020 po 

wcześniejszym przyjęciu poprawek; 

4) uchwaliła budżet Gminy Ostrów Wielkopolski na 2013 rok uwzględniając poprawki zgłoszone przez wójta 

Gminy; 

5) zatwierdziła plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r.   

Interpelacji i zapytań –  nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady – przedstawił opinię prawną odnoszącą się do pytania radnego Wiesława Płóciennika 

oraz odpowiedź pisemną wójta Gminy na zapytanie radnego Feliksa Andrzejaka, które zostały zgłoszone 

podczas sesji w dniu 17.12.2012 r.   

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 wniosku Koła Gminnego Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

podwyższenia diety sołtysów; 

 rzetelnego potwierdzania przez sołtysów usług odśnieżania, posypywania piaskiem dróg na terenie gminy 

w okresie zimowym; 

 realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej projektu mającego na celu przygotowanie osób 

najaktywniejszych z terenu gminy do roli animatorów lokalnych; 

 życzeń noworocznych. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 14
20

 po czym odbyło się uroczyste oddanie do użytku sali wiejskiej  

w Chruszczynach, którą w ostatnim czasie rozbudowano i zmodernizowano. Towarzyszyły temu - przecięcie 

wstęgi, przemówienia, podziękowania, wspólny obiad.  

 

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


